
 
Area dei Servizi alla Didattica e Internazionalizzazione 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Alessia Sforzina 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

 
outgoing.students@amm.units.it  

www.units.it – ateneo@pec.units.it 

  

 

 
Oggetto: 

 
 
Riapertura Bando di Selezione Blended Intensive Programme a.a. 2024/2025 

- 
 Graduatorie degli assegnatari – Approvazione   

 

LA RETTRICE 

 

RICHIAMATO il Regolamento sulla Mobilità Internazionale degli studenti aggiornato 
in data 18/11/2025; 

VISTO  il Decreto Rettorale di emanazione del Bando di Selezione “Blended 
Intensive Program” A.A. 2024/2025 Prot. 65136 dd. 14 aprile 2025, 
Rep. 374/2025; 

VISTO  la Delibera del Consiglio di Amministrazione relativa allo 
Stanziamento di risorse per integrazione del Bando di selezione 
“Blended Intensive Program” A.A. 2024/2025 - delibera 634/2025, 
Prot. 212959 del 19/12/2025; 

PREMESSO che il Bando di Selezione Blended Intensive Programme a.a. 
2024/2025 all’Art.4 prevede che i candidati ricevano un punteggio 
relativo alla carriera studente automaticamente determinato da 
ESSE3 e un punteggio aggiuntivo assegnato dai coordinatori degli 
scambi; 

CONSIDERATO che per una delle graduatorie allegate l’accordo istituzionale con la 
sede organizzatrice è attualmente in fase di trattativa e che, come 
indicato nel bando, la partecipazione è subordinata alla sua 
formalizzazione prima della partenza; 

ACQUISITI  gli esiti delle selezioni effettuate con la procedura di gestione delle 
graduatorie di mobilità per destinazioni di ESSE3 secondo i criteri 
previsti dal Bando e pubblicati sul sito dell’Ufficio Mobilità 
Internazionale 

 

DECRETA 

 

art. 1 –  di approvare le graduatorie di mobilità Blended Intensive Programme a.a. 
2024/2025, in allegato, la cui efficacia, limitatamente alle graduatorie di cui al 
considerato che precede, è subordinata alla formalizzazione dell’accordo 
istituzionale con la sede organizzatrice; 



 
Area dei Servizi alla Didattica e Internazionalizzazione 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Alessia Sforzina 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

 
outgoing.students@amm.units.it  

www.units.it – ateneo@pec.units.it 

  

art. 2 –  di pubblicare le graduatorie all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito dell’Ufficio 
Mobilità Internazionale; 

art. 3 –  di incaricare l’Ufficio Mobilità Internazionale dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti della Rettrice. 

 
 

La Rettrice 
Prof.ssa Donata Vianelli 


		2026-01-27T14:31:18+0000
	Donata Vianelli




